

## *Editörden...*

### **Değerli Okuyucularımız Merhaba,**

İlk olarak önemli bir haberi sizlerle paylaşmak istiyorum. **Disiplinler Arası Dil Araştırmaları Derneği**, 06.08.2021 tarihinde kuruldu, yasal bütün aşamalar geçilerek 08.09.2021 tarihinde bu kuruluş onaylandı. İlk genel kurul da 31 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirildi. Bu süreçte 24.09.2021 tarihinde yapılan bir protokolle dergimizin sahibi Disiplinler Arası Dil Araştırmaları Derneği'nin tüzel kişiliği oldu.

Dergimizin bundan sonraki hedefleri TÜBİTAK ULAKBİM DergiPark üyeliğine kabul edilmek ve TR DİZİN tarafından taranmaktır. Bunun için işlemler başlatılmış olup müjdeli haber ulaştığında en kısa zamanda sizlere duyurulacaktır.

### **Değerli Okuyucularımız,**

Uluslararası DADA (Disiplinler Arası Dil Araştırmaları) Dergisi'nin üçüncü sayısını 22 Aralık 2021 Çarşamba, saat 17.00 itibariyle sizlere ulaştırmış bulunuyoruz.

### **Değerli Okuyucularımız,**

Uluslararası DADA Dergisi'nin bu sayısında beş makale ve bir çeviri yazısı ile sizlerin huzuruna çıkıyoruz. Bize destek veren yazar ve hakemlere çok teşekkür ederiz.

### **Değerli Okuyucularımız,**

Dergimizin bu sayısında, **Beyhan Kanter**'in dergimizde yayınlanan ilk edebiyat makalesi (*Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Romanlarında Çirkinlik ve Çirkinliğin Temsil Biçimleri*) olmasıyla dikkat çekiyor. **Engin Yılmaz**'ın *Sabahattin Ali'nin "Kırlangıçlar" Hikâyesinin "Tutarlılık Görünümleri"* bakımından Çözümlemesi, örnek alınacak bir yazı özelliğinde. **Zeynep Gençer Baloğlu**'nun *Türkçe ve Japoncada Konu (Topic) İşaretleyicileri* adlı makalesi de karşılaştırmalı dil araştırmaları bakımından çok önemli. Ve sözlükbilim üzerine yazılmış iki yazı da çok değerli. **Duygu Kamacı Gencer**'in *Sözlükbilim-Toplum Dilbilim Arakesiti* adlı yazısı tam bir disiplinler arası örnek. Diğer taraftan **Göksel Sert**'in *Sözlükbilim Terimleri Üzerine Bir Değerlendirme* adlı makalesi de sözlükbilim ve terimbilim açısından alana katkı sağlayabilecek bir nitelikte. Son olarak **Ezgi Aslan ve Özkan Aslan**'ın birlikte yazdıkları *Kuzeydoğu Türk Lehçelerinin İstatistiksel Bir Karşılaştırması* adlı yazısı Türk dillerinin sınıflandırılması çalışmalarına disiplinler arası bir katkı sağlamayı amaçlamaktadır.

### **Değerli Okuyucularımız,**

Yeni sayımızın bilim dünyası için yararlı olmasını dilerken dördüncü sayıda daha dolu bir içerikle sizlerle buluşmayı temenni diliyoruz.

**Prof. Dr. Erdoğan BOZ**

**Editör**

**22.12.2021, Eskişehir**